
平成３０年９月２８日  

保護者 様 

   尼崎市立園田北小学校    

校  長    平野 真紀    

 

第４６回体育大会延期について 
 

 保護者の皆様には、平素から何かと本校の教育活動にご理解とご支援を賜りまして、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、第４６回体育大会を１０月３日（水）に延期して実施します。今後の日程等

につきましては次のとおりです。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１ 今後の日程について 

  （１）９月２９日（土） 

       月曜日の時間割で午前中授業 （１２時３０分頃下校します） 

   

（２）９月３０日（日） 

     日曜日なのでお休み 

 

（３）１０月１日（月） 

     ２９日（土）の代休日 

 

（４）１０月２日（火） 

             １～４年 火曜日の時間割で午前中授業  

（１２時３０分頃下校します） 

              ５，６年 火曜日の時間割で通常授業 

            午後は体育大会の準備（弁当持参） 

            準備が終わったら下校します。 

 

          ○保護者の方でテント張りにご協力いただける方は 

                      １３時３０分に運動場にお集まりください。 

 

（５）１０月３日（水） 

     体育大会 開門７時３０分 ９時１５分開会 

          （給食有り、各教室で給食を食べます） 

 

        ○朝の時間帯には給食物資（トラック）が届きます

ので、西門周辺の通行にご注意ください。 

          ○体育大会が平日開催となりましたので、参加者次第

でＰＴＡ演技は中止になることがあります。 

 

 

                            以  上 

 


